[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2017

               с. Маринино                                          № 11-п
Об отмене постановлений

№ 100-п от 22.09.2016, № 101-п от 22.09.2016

На основании  Федерального закона от 03.07.2016 №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 29  Устава муниципального образования Марининский сельсовет,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 22.09.2016 № 100-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Марининский сельсовет, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов».
2.  Отменить постановление от 22.09.2016 № 101-п Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, в аренду на торгах»
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Марининский вестник».

Глава сельсовета

                А. В. Матросов